
 

 

Mateřská škola Starý Bydžov 

503 57 Starý Bydžov, IČO: 71007601, Tel. 495 493 020 

                                  

Výsledky přijímacího řízení na školní rok 2023/2024  

do Mateřské školy Starý Bydžov 

Ředitelka mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola Starý Bydžov, jako příslušný 

orgán podle §34 odst. 3 a §165 odst. 2 písm. b) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 

a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, o přijetí k předškolnímu vzdělávání 

rozhodla takto: 

Děti s těmito registračními čísly se od školního roku 2023/2024 přijímají k předškolnímu 

vzdělávání v mateřské škole, jejíž činnost vykonává Mateřská škola Starý Bydžov, a to 

s nástupem od 1. 9. 2023. 

 

 

 

 

 

Ve Starém Bydžově dne 23. 5. 2023                                                                          Bc. Lenka Paštiková 

                                                                                                                                         zástupce ředitele MŠ 

Registrační číslo  Výsledky přijímacího řízení 

11 Přijat/a 

2 Přijat/a 

10 Přijat/a 

6 Přijat/a 

5 Přijat/a 

3 Přijat/a 



 

 

 

 

 

                                                                                             

 

                                                                                                                        

                                                                                                                        

 

 

 


